

Nicoline 2015 Holding IVS

c/o Christopher Troelsen, Engvej 180 st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 36 53 95 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Christopher Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicoline 2015 Holding IVS
c/o Christopher Troelsen
Engvej 180 st. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 36 53 95 50
Stiftet: 4. februar 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christopher Troelsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i unoteret selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 0 mod kr. 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 0 mod -913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Finansielle indtægter	0	-913
Resultat før skat	0	-913
Årets resultat	0	-913
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-913
Disponeret i alt	0	-913

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1	1
Øvrige lovpligtige reserver		228	228
Overført resultat		-229	-229
Egenkapital i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
